Манометры PG1
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Hikelok
Solution Provider For Fluid Systems
How to Order
D63 16M NPT4 GL
PG1
PG1
Dial SizeSeries
D63
Dial Range
63mm
316
D100  100mm
C
4
6
8
10
12
14
20
Port Type
MS
NPT
MBP
FT
MT
Port Size
Process
Connection
Location
Lower Mount
C
Center-Back
Mount
1/4"
6 mm or 3/8"
1/2"
10 mm
12 mm
M 14x1.5
M 20x1.5
Liquid
Fill Fluid
Unfilled
GL Glycerin
SI Silicone
316 S.S.316
Material
Please refer to